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График выхода в Интернет в кабинете информатики №82
	День недели
	Время работы
	Класс
	Вид работы

	Понедельник
	7.45-8-25
	
	

	
	8.30-9.15
	
	Урок информатики

	
	9.25-10.10
	
	Урок информатики

	
	10.25-11.10
	
	Урок информатики

	
	11.20-12.05
	
	Урок информатики

	
	12.20-13.05
	
	Урок информатики

	
	13.20-14.05
	
	Урок информатики

	
	14.15-15.10
	
	Урок информатики

	
	15.00-18.00
	учителя, учащиеся
	Выход в Интернет

	Вторник
	7.45-8-25
	
	

	
	8.30-9.15
	
	

	
	9.25-10.10
	
	

	
	10.25-11.10
	
	

	
	11.20-12.05
	
	

	
	12.20-13.05
	
	

	
	13.20-14.05
	
	

	
	14.15-15.10
	
	

	
	15.00-18.00
	Секция информатики МАН
	

	Среда
	7.45-8-25
	
	

	
	8.30-9.15
	
	

	
	9.25-10.10
	
	

	
	10.25-11.10
	
	

	
	11.20-12.05
	
	

	
	12.20-13.05
	
	

	
	13.20-14.05
	
	

	
	14.15-15.10
	
	

	
	15.00-18.00
	учителя, учащиеся
	

	Четверг
	7.45-8-25
	
	

	
	8.30-9.15
	
	

	
	9.25-10.10
	
	

	
	10.25-11.10
	
	

	
	11.20-12.05
	
	

	
	12.20-13.05
	
	

	
	13.20-14.05
	
	

	
	14.15-15.10
	
	

	
	15.00-18.00
	учителя, учащиеся
	

	Пятница
	7.45-8-25
	
	

	
	8.30-9.15
	
	

	
	9.25-10.10
	
	

	
	10.25-11.10
	
	

	
	11.20-12.05
	
	

	
	12.20-13.05
	
	

	
	13.20-14.05
	
	

	
	14.15-15.10
	
	

	
	15.00-18.00
	учителя, учащиеся
	

	Суббота
	8.30-9.15
	
	

	
	9.30-10.15
	
	

	
	10.25-11.10
	
	

	
	11.30-12.15
	
	



Заведующая кабинетом: И.П.Полищук
